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Hoolduslõikusluba nr 34095
Avalduse esitamise kuupäev Hoolduslõikuse aadress
23.05.2019 VOLTA TN
Tuvastatud asjaolud
Volta tänava ääres linnamaal kasvavad alleena hoolduslõikust vajavad vahtrad ja üks
saarvaher. Puude oksad ulatuvad elumajade katuste ja fassaadide kohale ning õhuliinideni.
Oksad varjavad liiklusmärke ja tänavavalgusteid, ning on vajunud madalale tänava kohale.
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus
Võrade korrastamine, ohutuse tagamine, valgustingimuste parandamine, hoonete
kahjustamise vältimine. Õhuliine  kahjustavate ja liiklusmärke ning välisvalgusteid varjavate
okste eemaldamine. Võrade tõstmine tänavanormide tagamiseks.
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused
Lubatud on Volta tänava alleepuude võrade hooldus- ja harvenduslõikus. Lubatud on majade
katuseid ja fassaade kahjustavate okste eemaldamine või lühendamine sobivast
hargnemiskohast. Lubatud on õhuliine kahjustavate ja liiklusmärke ning välisvalgusteid
varjavate okste piiramine. Lubatud on alumiste okste eemaldamine tänava kohalt vajaliku
kõrguse tagamiseks. Lõikus tuleb teha sobiva külgoksa või tüve juurest oksakraed
kahjustamata. Töö peab teostama arborist.
Hoolduslõikuse tegemise aeg
Kesksuvi või sügistalvine periood.




Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib
lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.
Hoolduslõikusluba kehtib kuni
27.05.2020

Hoolduslõikusloa andis Elena Sapp, ameti juhataja asetäitja

Kuupäev 28.05.2019

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Puu(de) ülevaatuse tegi Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Hoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või
kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.
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